guore

guore nubila: sed tua ut pura ac serena sit, & pro animo robusta, Deus faciet, ille purus, ille serenus, & origo unica omnis boni. Nobis quidem nec valere, imò nec vivere suave erit, nisi utrumque illud Excellentiae tuæ contingat. Ergo de nostris annis annos tuis ipse temporis pater adjiciat; de nostro robore tuum firmet. Hoc votū meum est. meum? imò bonorum omnium, qui florere Regis sui imperium cupiunt, aut propagare. Ego cupio, & ut tantam magnitudinem stilo quandoque complectar. Sic votum meum repeto, ut vivas valeasque, & benignus conatibus meis sis. Lovanii, v. Eid. Ianuarii, anni novi ∞. IOC. IX.

E P I S T O L A XXXVIII. *Ruramondam.*

R. V. C H R I S T O P H O R O H O M P E S I O.

**I**N ipsis amicitiæ adytis locavi nomen tuum, mi HOMPESI, & sacravi. Candor, ingenium, mores merentur, quibus frui deinceps, etiam familiariùs, suave mihi erit: atque utinam aliquando coram spem aliquam BONERVIS fecit, atque adeò mox venturum te retulit, & in tranquillâ hac sublimiorum studiorum statione aliquantis per hæsurum. Si me audis, facies: pietati atque dignitati tuæ Sacrarum quoque Literarum studium junges. Non arderè satis est; lucere te volo, ut scias & loquaris Deum, quem possides; ut propugnes cælestia religionis arcana, quæ tractas. Invalescunt prava dogmata: Doctrinæ & facundiæ piis obstatulis opus: novis facibus novæ tenebræ expugnandæ. Nos quidem in nocte istâ temporum & opinionum salutare Fidei lumen non deseret, si fovemus &

G produ-

producimus , & novo die dignos nos præstamus.  
Hunc sic quidem Divinæ Clementiæ radius, velut Sol  
benignus, reducit; & nubes istas omnes pellet, quæ co-  
guntur. Interea dum pericula urgent, sumendum ro-  
bur est: boni exempli, sed & Doctrinæ arniis pugnan-  
dum. Istud promis, hanc sumes jungesque, mi HOM-  
PESI , ut inter triarios sacræ nobis militiæ sis , & vin-  
cas. Hoc votum meum est, & ab amore tui natum. A-  
morem autem, ut dixi, candor, ingenium , mores me-  
rentur. Vale , & amare vicissim perge, imò compella-  
re. Lovanii , iiii. Kal. Iunias , 100. IX.

EPISTOLA XXXIX. *Lugdunum Bat.*

DANIELI HEINSIO, V. C.

*& omnis eruditioñis exemplo.*

**Q**UÆ mandaveras , curata sunt : ad Optimum &  
Candidissimæ Humanitatis virum REMACLV  
ROBERTIVM scripsi , abitum excusavi. Hoc ta-  
men magnæ virtutes tuæ faciunt , ut subdolere , imò  
verò & tristari debeat , etsi necessariam festinationi  
veniam concedat. De meo affectu ceteros amicos ju-  
dico , & nunc videre te magis cupio, postquam vidi ;  
habere, postquam habui , & otiosè Doctrinâ & cando-  
re tuo frui. Itaque ad scripta tua me recipio, postquam  
vox & vultus subtractus est , & admirandas divinas-  
que ingenii dotes contempnor. Orationes & Epicedia  
jam in manibus mihi sunt; de quibus nisi id sentiam,  
quod tribuere vix ævo nostro fas sit, in ipsam eruditio-  
nem peccem. Sed ista apud alios malo , nequid largiri  
auribus tuis videar : etsi qui possim, cùm à fupo & fal-  
aciis